

Zamówienie publiczne nr ZPU.271/460/TOM/2015

„Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w granicy pasa drogowego w ul. Jodłowej, w Milanówku”

## **Wyjaśnienia do treści Warunków udziału w przetargu**

Pytanie nr 1

Gdzie Zamawiający przewiduje miejsce włączenia kanału?

Odpowiedź:

Kolektor sanitarny przyłączeniowy umieszczony jest w ul. Nadarzyńskiej.

Pytanie nr 2

Jaki ma być rodzaj kanału: grawitacyjny czy tłoczny z ew. przepompownią?

Pytanie nr 3

Jaka ma być średnica kanału i jego orientacyjna długość?

Odpowiedź na pytanie nr 2 i 3

Zamawiający oczekuje, że rozwiązania konstrukcyjne zostaną przedstawione przez projektanta na etapie opracowania projektu budowlanego, zgodnie z uzyskanymi warunkami technicznymi do projektowania.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku konieczności zaprojektowania ew. pompowni i kanału tłoczego po uzyskaniu warunków technicznych, Zamawiający wyrazi zgodę na podniesienie wartości umowy w związku ze znaczącym zwiększeniem zakresu prac?

Odpowiedź:

Cena oferty złożonej przez Wykonawcę jest ceną ryczałtową i nie podlega zwiększeniu. Ewentualną konieczność opracowania koncepcji Wykonawca powinien uwzględnić w cenie oferty.

Konieczność zastosowania systemu grawitacyjno-pompowego Wykonawca powinien ocenić na podstawie rzędnych terenu, które powinien uzyskać na etapie przygotowania oferty.